



Jastrzębiec, dn. 17.06.2020 r.

DAZ-2401/4/20/ZD

WSZYSCY WYKONAWCY

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju napędowego i opałowego dla Zakładu Doświadczalnego Instytutu Genetyki i Biotechnologii Zwierząt PAN (DAZ-2401/4/20/ZD), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2019 r. poz. 1843 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Czy zamawiający przewiduje waloryzację ceny podanej w ofercie w stosunku do zmian cen u producenta oleju opałowego i napędowego w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje waloryzacji ceny podanej w ofercie w stosunku do zmian cen u producenta oleju opałowego i napędowego w trakcie trwania umowy.

Pytanie:

Czy cena w formularzu ofertowym w kolumnie 4 ma być ceną netto producenta paliwa z dnia 28.05.2020?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że cena w formularzu ofertowym w kolumnie 4 ma być ceną netto publikowaną przez PKN Orlen w dniu ogłoszenia przetargu przez Zamawiającego. Zamawiający zmieni treść załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do SIWZ poprzez ujednolicenie zapisu, iż w ofercie ceną wyjściową jest cena netto publikowana przez PKN Orlen w dniu ogłoszenia przetargu przez Zamawiającego.

Pytanie:

Czy w formularzu ofertowym w kolumnie 7 należy podać cenę jednostkową brutto po uwzględnieniu obniżki z kolumny nr 6 czy nie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w formularzu ofertowym w kolumnie 7 należy podać cenę jednostkową brutto bez uwzględnienia obniżki z kolumny 6.

Pytanie:

W związku z pytaniem w punkcie 3 proszę o zwrócenie uwagi, że cena w kol. 8 będzie ceną przed obniżką z kolumny 6, a jeśli w kolumnie 7 ma znajdować się cena z obniżką to w kolumnie 9 będzie cena uwzględniająca obniżkę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że cena w kolumnie 8 jest ceną netto powstałą po pomnożeniu przez siebie wartości znajdującej się w kolumnie 4 przez ilość z kolumny 3 bez uwzględnienia obniżki lub wzrostu z kolumny 6.

Pytanie:

Na jakiej podstawie Zamawiający będzie rozliczał się z wykonawcą za każdorazową dostawę? Czy będzie to cena producenta z dnia dostawy pomniejszona o zaproponowany opust %? Jeżeli tak to czy Zamawiający doda taki zapis w projekcie umowy? Czy może cena w ofercie jest stała przez cały okres obowiązywania umowy? Jeżeli tak, to w jakim celu podawać wzrost/obniżkę w %?



Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, będzie się rozliczał z każdorazowo z Wykonawcą na podstawie wystawionej faktury VAT. Cena za paliwo musi być zgodna z ceną zaproponowaną w formularzu ofertowym i może uwzględniać obniżkę lub wzrost z kolumny 6.

Pytanie:

W załączniku nr 1 opis przedmiotu zamówienia w pkt. 16 Zamawiający pisze: „W ofercie ceną wyjściową jest cena netto publikowana przez PKN Orlen w dniu ogłoszenia przetargu przez Zamawiającego.”, natomiast w formularzu ofertowym w kolumnie 4 wymaga podania ceny producenta z dnia 28.05.2020r.

Czy Zamawiający zmieni treść SIWZ i doda zapis „W ofercie ceną wyjściową jest cena netto publikowana przez PKN Orlen S.A. w dniu 28.05.2020r.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że cena w formularzu ofertowym w kolumnie 4 ma być ceną netto publikowaną przez PKN Orlen w dniu ogłoszenia przetargu przez Zamawiającego. Zamawiający zmieni treść załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do SIWZ poprzez ujednoczenie zapisu, iż w ofercie ceną wyjściową jest cena netto publikowana przez PKN Orlen w dniu ogłoszenia przetargu przez Zamawiającego.

Pytanie:

Jeżeli wszyscy Wykonawcy w formularzu ofertowym w kolumnie 4 podadzą cenę hurtową w PKN Orlen S.A. na dzień 28.05.2020r., następnie w kolumnie 7 podadzą cenę powiększoną o należny podatek bez rabatu i dalej w kolumnie 8 podadzą cenę netto za całość zamówienia bez rabatu i w kolumnie 9 cenę powiększoną o należny podatek bez rabatu to w jaki sposób Zamawiający porówna oferty? Wszystkie kwoty u Wykonawców będą identyczne. Stanowi to swego rodzaju ewenement.

Jeżeli Zamawiający chce uczciwie porównać oferty to w kolumnie 4 powinna być wpisana cena netto z PKN Orlen S.A. w dniu 28.05.2020r. pomniejszona o rabat z kolumny 6 i wtedy oferty będą się różnić.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że cena w kolumnie 8 jest ceną netto powstałą po pomnożeniu przez siebie wartości znajdującej się w kolumnie 4 przez ilość z kolumny 3 bez uwzględnienia obniżki lub wzrostu z kolumny 6.

Zamawiające weźmie pod uwagę zarówno zaoferowaną cenę oraz zaoferowany wzrost lub obniżkę w procentach.

Z poważaniem,

Specjalista ds.
Zamówień Publicznych
Magdalena Banasiewicz